

Центр ПФР в Калининградской области

"Показатели бухгалтерского баланса" за 2018 год

руб.

Наименование публично раскрываемого показателя	На начало года	На конец года
АКТИВ		
I. Нефинансовые активы	1 592 175,58	18 032 667,09
<i>основные средства (остаточная стоимость)</i>	1 269 653,67	1 160 543,35
<i>нематериальные активы (остаточная стоимость)</i>	-	-
<i>непроизведенные активы (остаточная стоимость)</i>	-	-
<i>материальные запасы</i>	317 463,66	542 109,56
<i>права пользования активами (остаточная стоимость)</i>	-	16 324 248,89
<i>вложения в нефинансовые активы</i>	-	-
<i>расходы будущих периодов</i>	5 058,25	5 765,29
II. Финансовые активы	69 102,06	98 269,50
денежные средства учреждения, из них:	-	-
финансовые вложения	-	-
дебиторская задолженность по доходам	-	-
дебиторская задолженность по выплатам	69 102,06	98 269,50
прочие расчеты с дебиторами	-	-
БАЛАНС	1 661 277,64	18 130 936,59
ПАССИВ		
III. Обязательства	2 272 526,20	19 038 785,00
кредиторская задолженность по расходам	14 243,98	5 419 863,85
расчеты по платежам в бюджеты	283,00	423,00
кредиторская задолженность по доходам	-	-
иные расчеты	-	-
доходы будущих периодов	-	10 930 648,89
резервы предстоящих расходов	2 257 999,22	2 687 849,26
IV. Финансовый результат	-611 248,56	-907 848,41
БАЛАНС		

"Показатели отчета о финансовых результатах деятельности" за 2018 год

руб.

Наименование публично раскрываемого показателя	Год (предшествующий отчетному)	Год (отчетный)
Доходы (начисленные)	-	3 199 214,34
Расходы (начисленные)	37 567 787,82	71 750 417,16
Чистый операционный результат	-35 309 788,60	-68 551 202,82
<i>в т.ч. операционный результат до налогообложения</i>	<i>-35 567 787,82</i>	<i>-68 551 202,82</i>
Операции с нефинансовыми активами	1 587 117,33	16 440 491,51
Операции с финансовыми активами и обязательствами, в том числе:	-36 896 905,93	-84 991 694,33
операции с финансовыми активами	-35 419 862,25	-66 907 257,24
<i>чистое поступление средств на счета бюджетов</i>	-35 488 964,31	-66 936 424,68
<i>чистое поступление иных финансовых активов</i>	-	-
<i>чистое увеличение прочей дебиторской задолженности</i>	69 102,06	29 167,44
операции с обязательствами	1 477 043,68	18 084 437,09
<i>чистое увеличение прочей кредиторской задолженности</i>	1 477 043,68	6 723 938,16

"Показатели отчета о движении денежных средств" за 2018 год

Наименование публично раскрываемого показателя	Год (предшествующий отчетному)	Год (отчетный)
Поступления, всего	-	-
Поступления по текущим операциям, всего	-	-
из них:		
<i>от страховых взносов на обязательное социальное страхование</i>	-	-
<i>от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации</i>	-	-
Поступления от инвестиционных операций (от реализации нефинансовых активов)	-	-
Поступления от финансовых операций (с финансовыми активами)	-	-
Выбытия, всего	35 488 964,31	66 936 424,68
Выбытия по текущим операциям, всего	35 004 812,68	65 760 027,63
из них:		
<i>за счет социального обеспечения</i>	-	145 247,80
Выбытия по инвестиционным операциям (на приобретение нефинансовых активов)	484 151,63	1 176 397,05
Выбытия по финансовым операциям (с финансовыми активами)	-	-
Изменение остатков средств	35 488 964,31	66 936 424,68
в том числе:		
<i>по операциям с денежными средствами, не отраженными в поступлениях и выбытиях</i>	-	-
<i>изменение остатков средств</i>	35 488 964,31	66 936 424,68

Руководитель



Ж.В.Демиденко

(подпись)

(расшифровка подписи)